
 
 

UCHWAŁA NR LIX/459/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WIERUSZOWIE 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia 
tych kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli, oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz publicznych innych form wychowania przedszkolnego 

prowadzonych przez Gminę Wieruszów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 131 ust. 4-6 w zw. z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się następujące kryteria wraz z liczbą punktów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego 
do publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz publicznych innych 
form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Wieruszów: 

1) dziecko sześcioletnie objęte obowiązkowym rocznym przygotowaniem przedszkolnym oraz dziecko 
pięcioletnie i dziecko z odroczonym obowiązkiem szkolnym, ubiegające się o przyjęcie do przedszkola lub 
oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej położonej w odległości do 3 km od miejsca zamieszkania - 
60 pkt; 

2) dziecko, którego oboje rodzice/opiekunowie prawni pracują, wykonują pracę na podstawie umowy 
cywilnoprawnej, uczą się w trybie dziennym, prowadzą gospodarstwo rolne lub działalność gospodarczą. 
Kryterium stosuje się również do pracującego rodzica/opiekuna prawnego samotnie wychowującego 
dziecko - 40 pkt; 

3) dziecko z rodziny objętej nadzorem kuratorskim lub wsparciem asystenta rodziny -  30 pkt; 

4) dziecko, którego rodzeństwo w roku szkolnym, na który prowadzona jest rekrutacja, będzie rozpoczynało 
lub kontynuowało edukację w przedszkolu lub szkole podstawowej wskazanej w pierwszej pozycji we 
wniosku o przyjęcie - 20 pkt; 

5) dziecko, którego rodzic/opiekun prawny albo rodzice/opiekunowie prawni mieszkają na terenie Gminy 
Wieruszów i rozliczają podatek dochodowy od osób fizycznych w Urzędzie Skarbowym w Wieruszowie - 
10 pkt. 

2. Dokumentami potwierdzającymi spełnianie kryteriów, o których mowa w ust. 1 są odpowiednio: 

1) oświadczenie rodziców/opiekunów prawnych o zamieszkaniu dziecka w odległości do 3 km od przedszkola 
lub szkoły podstawowej z oddziałami przedszkolnymi, do której ubiega się o przyjęcie; 

2) zaświadczenie pracodawcy o zatrudnieniu albo zaświadczenie o wykonywaniu pracy na podstawie umowy 
cywilnoprawnej; 

3) zaświadczenie szkoły/uczelni potwierdzające naukę w trybie dziennym; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 lutego 2023 r.

Poz. 1335



4) wydruk ze strony internetowej Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej lub 
informacja z Krajowego Rejestru Sądowego; 

5) zaświadczenie o prowadzeniu gospodarstwa rolnego; 

6) oświadczenie rodziców/opiekunów prawnych o ustanowieniu nadzoru kuratorskiego lub objęciu rodziny 
wsparciem asystenta rodziny; 

7) oświadczenie, że rodzeństwo dziecka - kandydata w roku szkolnym, na który prowadzona jest rekrutacja, 
będzie rozpoczynało lub kontynuowało edukację w przedszkolu lub szkole podstawowej wskazanej 
w pierwszej pozycji we wniosku o przyjęcie; 

8) oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego lub rodziców/opiekunów prawnych o zamieszkiwaniu na terenie 
Gminy Wieruszów i rozliczaniu podatku dochodowego od osób fizycznych w Urzędzie Skarbowym 
w Wieruszowie. 

3. O przyjęciu do przedszkola decyduje liczba uzyskanych punktów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wieruszowa. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr  XXXI/250/2021 Rady Miejskiej w Wieruszowie z dnia 28 stycznia 2021 r. 
w sprawie ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzania tych 
kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli, oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz publicznych innych form wychowania przedszkolnego 
prowadzonych przez Gminę Wieruszów. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Adam Śpigiel 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1335


	Uchwała

		2023-02-20T12:56:18+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




